2024年６月 27日

各 位

会 社 名   笹 徳 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  杉山 昌樹

（コード番号 3958 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先
 取 締 役 執 行 役 員

管理統括・管理本部長

丹羽 尊士

  （TEL 0562-97-1111）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の異動を決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．新任執行役員（2024年７月１日付）

氏名 新役職 現役職

小椋 信吾 執行役員 第五営業本部長 第五営業本部長

２．退任予定執行役員（2024年７月１日付）

氏名 新役職 現役職

岩元 隆久 取締役 Sales Executive Adviser 取締役 専務執行役員 販売統括

伊藤   幸 取締役 Production Executive Adviser 取締役 常務執行役員 製造・海外統括

丹羽 尊士 取締役（特命担当） 取締役 執行役員 管理統括、管理本部長

３．執行役員の担当変更（2024年７月１日付）

氏名 新役職 現役職

加藤   功
常務執行役員 販売統括、本社販売統括、

世徳印刷科技（無錫）有限公司 董事長

常務執行役員 本社販売統括、

世徳印刷科技（無錫）有限公司 董事長

今尾 義忠 執行役員 製造統括、海外事業本部長 執行役員 生産・ＦＦＳ統括、生産本部長

天野 利通
執行役員 管理統括、管理本部長、

広報・ＩＲ室長
執行役員 広報・ＩＲ（特命担当）

箭原 良彦 執行役員（特命担当） 執行役員 調達管理室長

樋口 孝司 執行役員 生産本部統括、生産本部長 執行役員 関東工場長

以 上

2126
FASF13